
■VN
6 « * " In j'. «

\\

w :
ŗ ,j uemeeme Losser 1

Dal „ « x!J jU

V/

'ui.

Zaaknr : 18Z01459
Documentnr : 19.0032291

De raad van de gemeente Losser;

Gelet op het bepaalde in artikel 3.7 van de Wet op de ruimtelijke ordening;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 19 december 
2019;

BESLUIT:

1. Op grond van artikel 3.7, lid 1 van de Wet ruimtelijke ordening een voorbereidingsbesluit 
te nemen dat van toepassing is op het plangebied van het nieuw te realiseren 
bestemmingsplan Gronausestraat 467-469 te Glane, zoals dat is aangegeven op de bij 
dit besluit behorende verbeelding met kenmerk NL.IMRO.0168.0013-VB01 en de daarvan 
afgeleide analoge tekening.

2. Te bepalen dat in het gebied waarvoor dit voorbereidingsbesluit geldt het verboden is om 
het gebruik van gronden en bouwwerken of een deel daarvan te wijzigen in een andere 
vorm van gebruik dan aanwezig is op de dag van inwerkingtreding van dit 
voorbereidingsbesluit.

3. Te bepalen dat dit voorbereidingsbesluit op de dag van bekendmaking in werking treedt.

4. Op grond van artikel 25 van de Gemeentewet, in samenhang met een belang, genoemd 
in artikel 10 van de Wet openbaarheid van bestuur, de door het college op grond van 
artikel 55, lid 1 van de Gemeentewet op 19 december 2019 opgelegde geheimhouding 
op het voorgenomen raadsbesluit te bekrachtigen in de raadsvergadering op 7 januari 
2020 en de geheimhouding te laten voortduren tot het moment waarop bekendmaking 
ÿan het voorbereidingsbesluit heeft plaatsgevonden.

Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad op 7 januari 2020;

griffier, voorzitter,

verslingerd aan de d i n k e I



481

461

457 TR

467

469

473

G
ronaus estr aat

471

485

483

7112

7808

6404
6406

7489

5624

6407

7615

7414

973

8020

8156

8632

8157

8021

8629

8631

565

8427

7411

1714 6657

7824

glanergrensweg

bv

336
OLDENZAAL

www.lycens.nl

0541-570730
0541-570731

info@lycens.nl

:

:
:
:

internet

Postbus
7570 AH
tel.
fax
email

:

:

::

:

: :

:

::

:

:

locatie :

proj.leider

tekenaar :

:

:IMRO-idn

gemeente :

:

C

B

Arevisie gecontr.

gecontr.

datum

fase :

:schaal

tek.nr. :

:proj.nr.

:

:

gecontr.

F

E

Drevisie

opdr.gever

Van deze tekening liggen alle auteursrechten bij Lycens b.v.

10Deventerstraat
vastgesteld

gemeente Losser 2020-0054
Losser 1/1
NL.IMRO.0168.0013-VB01

Gronausestraat 467-469 te Glane
J. Miellet
R. Koers

1 : 1.000

- -
- -
- -

- -
- -
- -

7-1-2020
RoK

Verklaring
Kadastraal (versie 20200107)

Plangebied
Gronausestraat 467-469

Besluitvlak
Besluitvlakbv


